UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - Propesq

Programa de Pós-Graduação em Ciências Médicas – PPGCM

Edital nº - Processo de seleção para o Mestrado do Programa de Pós-Graduação em

Ciências Médicas - PPGCM

RESULTADO PRELIMINAR

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari -

Univates, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do Edital no

068/Reitoria/Univates, de 1 de agosto de 2025, em ordem de classificação, não havendo

suplentes, conforme segue:

 CANDIDATOS(AS) CLASSIFICADOS(AS)

1 LAURA NYLAND JOST*

2 CINTHIA GOETTENS*

3 BIANCA LUIZA ANSCHAU*

4 CASSIANA CHEMIN*

5 LUCAS GERHARDT DA ROSA*

6 GABRIEL MELO PIVATTO

7 GUSTAVO BENTO STEFFENS*

8 MAICON BONALDO DIAS*

9 MATEUS FELIPPE FERRO*

10 DANDARA VARGAS CARDOSO*

11 FERNANDA DELAZERI BERGESCH*

12 JÚLIA WANDERER*

13 ANDREA DE VARGAS TOMELERO

14 FLAVIA MORALES DE ALMEIDA

15 DANIELE VUADEN*

16 JÚLIA DE MEDEIROS TEIXEIRA*

17 NILZA MACHADO DE SALLES

18 LARA SOFIA FERREIRA SERRANO*

19 CAROLINA NEVES PARREIRA*

20 GABRIELA DOS REIS GUILHERME*

*Concorrentes à bolsa.

Nada mais havendo a constar, lavra-se a presente ata.

Lajeado/RS, 18 de novembro de 2025.

Dr. Guilherme Liberato da Silva

Coordenador do Programa de Pós-Graduação
 em Ciências Médicas